
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMQPP00F4YOT

DAROVACÍ SMLOUVA

i.

Smluvní strany

Dárce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

dále jen „dárce“

Obdarovaný: Slezský fotbalový Club
Zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem

v Ostravě, oddíl B, vložka 2192

Se sídlem: Lipová 105/2, předměstí, 746 01, Opava

IČ:
DIČ:

25835912

CZ 258 35 912

ID datové

schránky:
mhpgbya

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Raiffeisen bank

dále jen „obdarovaný"

1/3



II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle §2055 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době

uzavření smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

1 . Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného majetku:

Druh majetku
Počet

ks

Účetní hodnota

1 ks v Kč

(vč. DPH)

Účetní hodnota

celkem v Kč

(vč. DPH)
inv.č.27184/1 stůl nerez

1 14 197,44 14 197,44

inv.č.27184/2 police nerezová
1 2 989,72 2 989,72

inv.č.271 84/3 - pracovní stůl nerez s

lisovaným umyvadlem, zadní lem

+ stojánková baterie dřezová
1 19 099,45 19 099,45

inv.č.271 84/4 - police nerezová
1 3 000,43 3 000,43

inv.č.27184/5 stůl nerez
1 9 829,00 9 829,00

inv.č.271 84/6 police nerezová
1 3 092,39 3 092,39

inv.č.271 84/7 pracovní stůl nerez s

lisovaným umyvadlem+ stojánková

baterie dřezová
1 17 455,53 17 455,53

inv.č.271 84/8 police nerezová
1 2 988,93 2 988,93

inv.č.271 84/9 mrazící truhla statická
1 19811,12 19811,12

inv.č.271 84/10 chladící skříň

prosklená obsah 500 L 1 29 159,21 29 159,21

inv.č.27184/1 1 stůl nerez
1 9 829,00 9 829,00

inv.č.271 84/1 2 stolní vitrína chlazená

OHIO 1 70 253,97 70 253,97

inv.č.271 84/1 5 pojezdová dráha
1 5 046,89 5 046,89

inv.č. 27183 regál skladový
1 23 131,99 23 131,99

inv.č.271 85/30 chl.box
1 73 554,69 73 554,69

2/3



CELKEM 283 781,76

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo_k movitým věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku smlouvy

(dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 283 781,76 Kč (slovy: dvěstě osmdesát tři sedmset osmdesát jedna
korun českých sedmdesát šest haléřů).

IV.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení kuchyně prostoru Parkhotelu Opava, který provozuje obdarovaný.

V.

Převod vlastnictví

1 . Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem uzavření této smlouvy.

2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

VI.

Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné vady, které
by bránily jeho přijetí.

VII.

Práva a povinnosti obdarovaného

1 Obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádné a v souladu s účelem smlouvy dle čl. IV této smlouvy.

2. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce předmět daru převést do vlastnictví jiného subjektu.

3. Poruší-li obdarovaný některou z povinností uvedených v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je dárce

oprávněn od smlouvy písemně odstoupit. Odstoupí-li dárce od této smlouvy, je obdarovaný povinen

předmět daru dárci bezodkladně vrátit ve stavu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a se vším, co od

dárce v rámci předání předmětu daru obdržel.

VIII.

Předání daru

Dárce předá obdarovanému dar neprodleně po uzavření této smlouvy. Obdarovaný si převezme dar v objektu

areálu Magistrátu města Opavy na Krnovské ulici v Opavě. Dárce nenese žádnou odpovědnost za funkčnost
daru, vady daru a případné škody způsobené provozem daru a nebude ve vztahu k daru poskytovat žádné

servisní nebo jiné služby.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,

výslovně prohlášeny za dodatek a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3/3



'"-35S3

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných opré
,

zástupci smluvních stran, přičemž dárce obdrží dvě vyhotovení a obdarovaný jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních

stran.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a

kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje

splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé

smluvní straně.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo statutárního

města Opavy svým usnesením 1009/24/ZM/22 ze dne 5. 9. 2022.

Za obdarovaného

Slezský fotbalový dub Opava a.s.

Lipová 105/2

746 01 Opava 3

IČ: 25835912 DIČ: CZ25835912

4/3


